
Zlí ární město Zffin
w12, no,40 Z&a

liliiliiili
S^Jp01ft9Q2N

CVlt

(dďejen ,X)bčan^ záknnOc'"} mezi

Smluvní strany

CCS Česká spcksánost |xro platební Ignty s.r.o.
sidlo:
za^iq)ená:
bankovníspc^í: Komerční banka, a,s.
e. úSu: 35^1550277
IČO: 27916693
DIČ:
Osoba oprávněná k joinání:

zapsaná v obchodním rejstnlai u Městská smjchj v Praze, oddíl Q tdoaca 126337
(dále jen .Oodavacď*}

Statutární městDZIin
sídlo:
jedna^':
bankovní spojení:
č. účtu:
IČO:
(dále jen jOrSiěratď')

3048982/0800
00283924

n.
Precbnět smlouvy

Předmětem této smlouvy je povinnost Dodavafide dodávat Zboží a poskytovat Siu^ a s ní
souvisejia annosti Odbáaleli a pmnnnost Odběratele uhracRt OodavatEH za dodané Zboží a

hracfit za poskytov^í Sužiy a s ní souvise^ch armostí cenu v souladu s touto smlouvou.

m.
leníce pojmů

Pro účely této smlouvy se násiech#úni pojmy uváženými velkým punenem rozurra':

Zbcm: ^ soubor HW jednotek a jc^ píslušaiství, SIM karet a daištch komponentQ,
které 9 t>ihěratri obýetkiá. Za Zboží se pro účely této sn^xjvy bude pova^vat i
ztxto, které Odběratel v budoucnu doobjedná.

Služba: se rozumí soid)or služeb souvisejodi se sledováním voddd Odbaat^
deímovaný v OP.

Smlouva: Tato smlouva o dodárí zboa a poskytování ďužby.

 strana 1/4



OP: ObdvxbH podmínky pro vyndání služby CCS Gamet v platném znění, iyduálně
platné znění OP je piílohou č 1 této SmkMJwy. OP se pou^ pro smluuni vztah
v pnpafl^, ŽĚ ndxjdou v rozporu s toulD Smlouvou. V (mpEwlě rozporu OP a
Smkxivy má vždy přednost ustanovení télD Smlouvy.

Ceník CCS Gamet: Cerúk CCS Cametv platném znění. Aktuálně plab^ ceník CX3 Gamet je
polohou č 2 této Smlouvy. V případě rozporu mezi platným ooiíkan
CCS Gamet a touto Smknivou má vždy přednost ustanovení této
Smlouvy.

IV.
Povinnosti Dodavatele

1. Oodavatd se zavasije poskytovat Oďiěratelí ShMui za cani
pokud se smluvní^nynedohorinou jinak.

2. a) DodavmN se zavaziqe dodávat Odběrateli Zbom m cenu

V.
Powimmstt Odběialste

. 1. Ocfoěratei» zavazuje za veškeré Zboží, annosti a posk^nvané Shižby hradit Dodavateli
rádně a včas smluvní ceny uvedené'vt^ smlouvé nebo ceniku (jls C»ŤieG"vše~
zp&obem vtéto smlouvě uvedeným nebo dle CX*, pokiKi tato smlouva zpQsob
neupravuje.

2. Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou souanncst k úspsné realizaci
difi této Smlouvy.

3. Odběratd se zavazuje ke všem HW jednotkám dodávaným za le této Smlouvy
objednávat a vyu^t Službu po dobu alespr^ 36 mě^. P běizrtel nedodia
zá ua^ SiĚbu po dobu aie^xm 36 městců pro každou HW jednmku dodanou
za bere na vědomí, že Dodanralei je 0|xávněn účtovat smluvní pokutu ve výa.
měsicní ceny Služby pro jednu jednotku vynásobenou podem měsíců zbývajkádi rto
iqjiynutí 36 měsfců vyiSvání Služby pra danou jeckKMku.

VL
Platební podmínky

1. Cena Zbcra bude fakturována vždy v den vyddadr^ní 3ÍMŽÍ ze ddadu CCS.

2. Úhrada Ski^ twde hrazena fxevodon zbankovnffio údu Odbdateie na bankovní ú^
na Ižriduře  soulmném daěován doklady uvedený a p<^ nálšít^ vaiabíMn
symbolem. Za okámSk uhrazeru se • má fmpsání finzmčních prostíedků na účet
Dodavatde.

strana ?/4



3. Veškeré fókbury  souhrnné daňové dddady za dodávky Zboží budou hrazeny převodem
z bantoviulK) údu Odbáatide na bankovní účet na faktuře  souhmnám daňovém
dddadu uvedený a pxi náležitým variabilním symbolem. 7b okamak uhrazení se rr»
pnjsání fínančních prostředkfi na účet Dodavatele.

4. Spiatmistvšech fíiikfur se sjednává na 30 dná ode dne vystaverw faktury.

VIL
s prodlení a smluvní pokuty

1. Pro pnpad procflení Odběratde s úhradami jakýchkoli částe
Dodavatel oprávněn vyúčtovat Odbšratdi úrok z podlení ve výši
za každý započatý den prodlení.

vm.

1. Okama'kem nabytí vl^tníckého práva ke Zboží Odběratelem a přechodu nebezpea šimdy
na každém jednotlivém loj»i 23oa z DfKiavatele na Odběratete, je okamžik převzetí a>oží
Odběratelem.

2. ^ruka za jafccst na dodané Zboa se stanovuje na 24 měsícQ, imoemž záruční doba
zaaná u ZbcĚa tísiA okamžikem nabytí vistrudcdio práva ke ZboS Odběratelem.

Závěreáiá uAnovieiá

1. Tato Smlouva nabývá platnoďi dnem podpisu obou smluvních stran a účinností dnem
zveřejnění v registru sniuv.

2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu nojrdtous výpovědní Ihfltou dle OP.
3. Tatosmtouva je vyhotovena ve dvou stgnopísech, pojedt% pro každou smluvru stranu.
4. Vžáj^né vztahy smluvnidi stran se řídí českým právním řádem, zejména pak

Ob&uiským zďconQcem. Smluvní iďiany se dohodly, že obchodní zvyklostí nemají
přednost před ^ným uslarKJvaum zákcna, a to arů pi^ ustanoverum zákona, nemá
donucujkí úatricy.

5. Smluvní ^rany berní na vědomí, že dle usL § 2 a násl. zákona č. 34G/2D15, o registru
smluv, ve zn^í pozd^kii přédptsfi, je Odběratd sutgeklem, který má pownnost
uveřejňovat soukromoprávrn smlouvy, jakcš i smlouvy o podcytmdí dotace nebo návratné
finarKní pomod prosířadnictyíim regpsbu smluv, přičemž úfinnosli může (HÍedmětná
smlouva dle g 6 ockt 1 téhož zákona nabýt nejdřň/e dnem jejilio uveřepiění.

6. Tuto snriouvu lze měn% pouze po v^jemné dohodě smluvních stran, a to řádně
oodovanými i»semnými dodatky. Smlinmí strany vylučují pro účely této Smlouvy
irwwiiípní smlouvy a doibtkfi k ní v cffistedku přijetí naládky jedné smluvní strany druhou
smluvru stranou s^kýmikoriv (i nqxidstatnýmO odchylkami a dod^ky. ^ ^

7. Snriuvní strany se dotuxlty na vyloi&ní pouM § 1978 octet 2 (Hicinského zákonitý,
který stanoví, % marné uplynutí dodatečné lhůty má za n^edek odstoupení od této
smlouvy bez dalšího.

8. Sieuvní strany výslovně ujednaly, is ustanovení této smlouvy jsou ^nána jako
odd3lteiné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. eudelí nékteré ustanovení této

•strana 3/4



^nlouvy hledáno {nstušným součtem nebo fným orgáiem zdárdivým, neptetným,
naíanným ndx> nevymadiatelným, bude takové ustaravení povazováno za vypiššíé ze
sndouvy a ostabu ustanovers stidoíuvy bucteu nacJáte bvat; pokud lze přecteoldádatr že by

smluvní strany smlouvu uzaiwdy i bez takového ustEOKvení, pcdoid by zdániivostr
nqiiatnast nebo nevymahatefaiost rozpoznaly včas. Smkivra sbany v takcwém piípadě
bez ^bytečnáio ocS^du uzavřou takové dcídatky ke smlouvě^ Ideié umožní dosažení
výsledku stejného, a pokud to není možné, lak co n^ižšiho tomu, jakého mělo být
dosaženo zdánlivým, neplabiým, nebo nevymahatebiým ustanovením.

9. Sbany se dohoďy a svým podpisem pcrtviziijí, íě změna dmlnosb' není dOvodem k
ukončení táto Smlouvy. Odběratd na sďbe přebná nebezpeS změny okobiosb' ve smyslu
§ 1765 občanského záconíku.

10. Smluvní sbany pcdvizu^ že všeduiy doložcy obsažené v této smlouvě jsou jim
srozumitelný ngsou pio ně nevýlwdné a anriouva se neockžiyluie (xi obvyklých
podmínek ujednávanýdi v obdobných pnpadech. Smluvní strany se dohoďy, že pro
smluvní vidahy založené smlouvou se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského
záconíku, která upravují odkazy na obdKxfeu podmínky ve fbnnulárových smlouvách,
definují nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podmírUcy jespdi platnosti.

11. Smluvní strany prohiašup, že si ustaiovoií této sndouvy přečetly, že b^ uzavřena po
vzájemné dcAÍodý pode j^ch {xavé a svobodné vfite, určkě, vážně a afazumíteir^

nikdiv v tísni a za nápadně ney^iodných podmíheic a na cffikaz toho připojují své
podpisy.

12. Nedílnou souč^'této smlouvy jsou následipd PřOohy:
č. 1 Mdtoální znění OP
č. 2/UktoáteízněruCerdajCCSCarnet

V Ptč^dne 1
CCS česká ^x>teaiost pio platdxií karty s.r.o.

VeŽlfiiečiiié"^^!^
9ďutámí město Zifti

rjc — 

(Bi&uristespcrieinosd.

 ... »

r'
:1?

Ing^et Ing. Jiří Korec
Prknátor města Zlína

I.l.l tteložlca dle S 41 zákona č. 128/2000 Sb., o (ďiclch
Scbváleiio orgánem oJbce: Zastupitelstvo města Zlína a Sada města Zlína
Datum a jednací i 20. 1. 2020, č. j. 171/2S/2020, stáiválení uzavřeni smlouvy

12. 12. 2020, Ě. j. 4/8Z/2019, schváleni rozpočtu_____ __

 Sbana 4/4



Carnet
CCS service

OBCHODNÍ PODMÍNKY 

PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY CCS CARNET



Obchodní podmínky pro využívaní službyCCS Carnet I Carnet
CCS service

Platné od1.1.2020
CCS česká společnost pro platební karty s.r.o., se sídlem Vodářova 2500/20a, Praha 8, IČO: 27916693 (dále jen J^)skytDvatd" nebo.CCS"), zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem vPrazeod.C..vl. 126337, umožnízákazníkovízapodmínekstanovenýchlěmitoObchodnímípodmínkamívyužívatslužbuCCSCamet(dáiejen 

„Služba") podle parametrů vymezených ve smlouvě o využívání služby CCS Camet se zákazníkem (dále jen „Smlouva") a zákazník za poskytnuti Služby uhradí CCS poplatky v souladu 

se Smlouvou. Ceníkem CCS Camet atěmito Obchodními podmínkami (jinde také jen „OP").

2.

3.

L Služba CCS Camet

1. Službouserozumísouborslužebsouvisejícjchs posl^k»ránímsoflwarovéhosystémuCCSCarnet.

Systémem CCS Camet se rozumí softwarový systém obsahující mapová data, jehož účelem je sledování vozidel zákazníka, zavedených do systému CCS Camet dle Smlouvy, prostřednictvím 

sítě Intemeta internetového prohlížeče vytvořeného na rerxierovacim jádru prohlížeče Blink, např. Google Chrome 28+. který umožňuje zákazníkům zobrazení poslední známé polohy 
vozidla, jednotlivých jízd. generorání knil^ jízd. tvorbu vnitropodnikových dokumentu astatistických výstupůapod.prosffednichnmsystémů GPS/GSM.

Nositelem autorských práv k systému CCS Camet je Poskytovatel. Poskytovatel poskytuje zákazníkům na dobu tiváni Smlouvy k užívání systému licenci CCS Camet. Zákamík není oprávněn 

poskytnout licenci dalšímu subjektu.

Podmínky pro využívání Služby

Být držitelem hardvmrových jednotek (dále jen .HV\T). HW může zákazník zakoupit od Poskytovatele nebo musí mít HW, u nichž Poskytovatel schválil vyuStelrtost pro Službu. Pokud zátez- 

nik kupuje HW od Poskytovatele, obdrží spolu s nim í montážní protokol. Pokud využije zákazník jir^ch HW, zašle mu Poskytovatel montážní protokol na vyžádáni.

• B]^dižitelemzaktívo^mné SIM karty tuzemského mobilního operátora s tarifem DATA&SMS (nebo Jiným tarifem, který umožňuje přenos GPRS, datové volání a SMS).

• Montážl-IWsvlo^ouSIMkartouaanténamidovozidlaazajíštěníJehonapqení.PoskytovateldoporučujevyužítkmontážiHWautorízovanýchservísníchmístPosl^ovatele. Autorizovaná 
^rvisni místa Posi^ovatele poskytují záruční i pozáruční serás HW.

• Užívání Služby v souladu se Smlouvou aužívatelskýminávody.kterézákazníkzískápnpnhlášení do ^rstému CCS Camet ve složce Nápověda.
• Pňpqení na Internet s mirumální doporučenou rychlostí 128 kbít/sec. Pří pomaí^*ším pňppjení mohou některé operace trvat déle.

Zďcazník je povinen zajistit si montáž HW do vozidla, nechat vyplnit do montážního protokolu všechny povinné údaje a po uskutečnění montéže předat Poskytovateli jedno vyhotovení mon

tážního protokolu.

Zákazník ofid ri i užívat^skéjméno a heslo po uzavření Smlouvy.

Dostupnost Služeb Je hodnota určující dobu, po kterou Poskytovatel rádně poskytuje zákaznikow Služby prostředitictvím GPS centra v průbou Jednc^o kalendářního roku. Dostupnost Služeb v 

rozsahu 98 % až 100% představuje iádné plnění Smluvních vztahů ze strany Poskytovatele. Na Dostupnost Služeb nemá vliv, pokud zákazník nemůže užívat Služby zdúvodu vady HW.

5.

II. Objednávka Služby CCSCamet

1. Zákazník je povinen uvést v objednávce Služby CCS Camet (dále jen .Objednávka*), která je náwhem na uzavření Smlouvy, pravdi>té údaje a přiložit doklady požadcn^é ve formuláft Objed
návky. Zákamík může Objednávku vyplnit i v elektronické podobě na internetové stránce Posl^tovatele na adrese www.ccs.cz dle instrukcí tam uvedených. V takovém piípadě se za doručení 

Objednávky na adresu Posiqrtovatde bere okamžik odeslání Objednávky PosiQrtovat^i kliknutím na pole „Odeslat do CCS". Po dobu trvání Smlouvy musí zákazník bezodkladné ji^mně oznámit 
PoskytovatelijakoukolízměnuúdajůuvedenýchvObjednávce.zeJménazměnuobdKKimfirmy.lČO,sídla.jména,|^mmí.r.č.,bydUšté,bankovníhospojeníazměnyskutečnostízapisovaných v 

Obchodrum rejstnku dokrat aktuálním výpisem z Obchodního rejstříku.

2. Záka^íkjeoprériměnobjednatdalšíHWfbrmoupřiobjedrté\ri(y,kterásestávásoučástíSmlouvyokainžikanpředánípříobiednanýchHWzákazníkovi.Pí1objednávkouserozumíjale^<:4jpísemný 
projev vůle podepsanýz^caznflwm, který již má uzavřenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základě předclx^í řádně vyplněné Otýednávky. Za písemný projev vůle se po\«žuje i e-mail 

zaslaný Poslqrtovat^izákazníkem.

3. Jakékoli změny Smluv uzavrených na dobu neurčitou Jsou možné pouze na zéddadě požadavku zákazníka doručen^K) Poskytovateli na Změnovém formuláři, který je k dispozíd na stránkách 

www.ccs.cz. Poskytovatel není povinenžádosfizákazníka vyhovět

II b. Roční poplatek za Službu CCS Camet

1. Objednat Službu CCS Camet s ročním poplatkem může zákazník jakoukoli formou sdělení Poskytovateli, ^ména pak v Objednávce nebo v montážním protokolu, pokud splňuje podmíniv pro 
využívání Služby uvedené v badé 1/4 výše. Roční poplatekje nevratný a hradí se dopředu ve výši stanovené platným Ceníkem CCS Camet. Za uzavte n i Smlouvy se pro tento článek OP považuje 

okamžik uhrazení ročního poplatku.
Z Službu CCS Camet s ročním poplatkem poskytuje Poskytovatel vždy pro celý kal^id^í rok s tím, že za první rok poskytování Služby se bere poměrná část kalendářního roku od rricamžiku 

^rovoznění ^užl^do konce kalendářního roku. ve kterém byla Služba q>rovozněr)a.
3. Poskytovatel n^později do dvou pracovních dnů po obdržení sdělení ^kazníka a montéžntho protokolu zpro^K»mí pro záitezníka Službu. Zákazník hradí Službu od prvního dne měsíce následu

jícího po dni zprovozní ^užby. Výše ročního poplatku pro období do konce kalendářního roku, ve kterém byla SHwba zprovozněna, se stanoví Jako 1/12 ročního poplatku vynásobená počtem 
celých kalendářních měsíců zbývajících od měsíce zprovoznění Služby do konce kalendářního roku. Poskytovatel vystaví na výše uvedeným ^ůscto^ v^očtenou částku ročního poplatku 

fakturu -daňový doklad se 14denní splatností. Pokud zákazník velhútě splatnosti fakturu neuhradí. Poskytovatel Službu zabiokiQe.

4. Pokud zákazník neoznámí Poskytovateli do konce kalendářního roku, že pro následujíd kalendářní rok nepožaduje Službu s ročním poplatkem, vystaví Poskytovatel zákazníkovi počátkem 

nového kalendářního roku tekturu - daňový doklad na roční poplatek dle platného Ceniku CCS Camet se splatností 14 drtů. Pokud zákazník ve lhůtě splatnosti fakturu neuhradí. Poskytovatel 

Službu zablokuje.
5. VpřípadechvýslovněneupravenýchtímtočlánkemseprovztahPoskytovateleazákazníkapříměřeněpoužíjíustanoveníOP.

III. SIM karty od Poskytovatele
1. Pronájem SIM karty se řídí těmito Obchodními podmínkami, platným Ceníkem CCS Camet a příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění o nájemní smlouvě. Poskytovatel 

má postavení prondímatele a zákazník postavení nájemce. Nájemní smlouva na SIM kartuje uzavřena okamžikem převzetí SIM karty a končí okamžikem vrácení SIM karty Poskytovateli nebo 
převedením práv a povinností z rtéjemní smlouvy na třetí osobu trojstrannou dohodou mezi Poskytovatelem. Zákazníkem a novým Zákazníkem. Zákazník není oprávněn dát pronajatou SIM 
kartu do podnájmu třetí osobě. Poskytovatel pronajme zákazníkovi vždy maximálně jen tolik SIM karet, kolik má zákazník v systému CCS Camet zavedených vozidel. Na pronájem SIM karty 

není právní nárok a Poskytovatel si vyhrazuje právo smlouvu o pron^mu SIM karty se zákazníkem neuzacmt i bez udání důvodů.
Z Zákazník je oprávněn objednat další SIM karty od Poskytovatele formou pnobjednávky. která se stává součástí Smlouvy okam^em vzniku nájemní smlouvy k pftobjednaným SIM kartám. 

Pnobjednávkou se rozumí jakýkoliv písemný projev vůle podepsaný zákazníkem, který Již má uzavřenu s Poskytovatelem platnou Smlouvu na základě předchozí řádně vyplněné Objednávky. 
Za písemný projev vůle se považuje i e-mail zaslaný Poskytovateli zákazníkem. Zákazník, který má s Poskytovatelem uzavřenu Smlouvu na dobu neurčitou a má uzavřenu nájemní smlouvu na 

SIM kartu, může v případě ukončení Smlouvy ke konkrétnímu HW po^at Poskytovatele o uzavření trojstranné dohody o převedení práv a povinnosti z nájemní smlouvy k SIM kartě na třetí 

osobu.
3. Každá SIM kartaje nastavena dlestandardú Poskytovatele. Pokud bude chtít zákazník jiné nastavení, je oprávněn o to Poskytovatele požádal a pokud Poskytovatel zákazníkovi vyhoví, zavazuje 

sezákazník uhraditveškeré náklady, které s takovým Jiným nastavením vzniknou.
4. SIM kartaje zabudovaná v HW a zákazník není oprávněn s ní jakýmkoli způsobem manipulovat Místo, kterým se SIM karta do HW vkládá, je přelepeno bezpečnostní samolepkou.

Předání SIM karty
a) SIM karta je zákazníkovi předána zabudovarté v HW, který zákazník koupil přímo od Poskytovatele.
b) V případě, kdy si zákazník objedná pronájem SIM karty od Poskytovatele, pnčemž má vlastní HW. je povinen dohodnout sitermín a postup zabudování pronajaté SIM karty do HW s Poskytovatelem.

6. Převzetí SIM kar^
a) Pokud zákazník přebírá HW osobně od Poskytovatele, bere se za okamak převitetí SIM karty zákazníkem okamak podpisu dodacího listu nebo jiného dokladu o převzetí.
b) PokudsiobjednázákazníkpředáníHWzaslánímnaadresuzákazníka,beresezaokamžikpřevzetíSIMkartyzákazníkemokamžikprevzetíHWoddoručiteIezá3iUQř.



Obchodní podmínky pro využívaní službyCCS CarnetICamet
CCS service

7. Zákazník je povinen zeýistít pří pi^vzetí SIM karty kontrolu neporušenosti be2pečnosfní samolepky překrývající místo, kterým se >^dá SIM karta do HW. V případě porušení bezpečnostní

samolepky, Je zákazník povinen toto neprodleně oznámit Poskytovateli na tel. okud zákazník neoaiámí pcmišení b^pečnc^tní samolepky n^později do i4>l^ujtí dne převzetí
SIM karty, považujeseSIM kartazabezvadně pfedarKNj.

8. Vracení SIM karty

SIM kartaje po celou dobu bvání nájemní smlouvy majetkem Poskytovatele. Zákazníkjepovinen v případěukončení n^emní smlouvy s Poskytovatelem neprodl^iě wátit SIM kartu. SIM karta

je vrácena Poskytovateli:

a) Fyzickýmdoručením SIM kartyPoskytovateliavystavenímpotvrzeníoprevzetíSIM kartyzestranyPoskytovatele.
b) Doručením obměnízákazníka o ukončení používání SIM karty, její zfinátě čí oddaní. Oznámeníje možno učmít telefonem, emailem, dopisem, osobně nebo jiným vhodným způsobem.

Jeli mmámeníudněnotelefonicky, jenezbytné, abytakovéoznámeníbylo n^Fodlenědo24 hodinodna Mášenízakazoikempotvrzenopísemně. Poskytovatelb^odkladnězablokujepoužítí
takové SIM karty . 2^dcazníkodpovídá za nákladySIM kartyuskuteoiěné na SIM kartu do doby 24 hod. po obdržení písemného oznámení nebo písemného potvrzení oznámení učiněného

jinýmzpůsobem oukončenípoužívání SIM karty, jeýíztrátěči odcizení.

Náklady SIM karty
a) Zákazník, který másjednaný tarifu něhožJsou kcmiuraka&ií poplatky v rámci ČRa pronáj^ SIM zahrnutyvceně tarifu sezavazuje uhradit Posl^tovateli dle dáleuvedených pravidel aplat

ného ceníkuCCSCametpoplatkyzaroamingovésIužbyauživ^elskéSMS.

1) Poplatkyza roamingovéslužby (resp. uživatelské SMS) se rrmimí poplatkyzapranosy dat ze zahraničí za zúčtovací období, které sevypočlt^íJako násobekmnožství přenesených dat

zazúčtovací období (resp. Počtu uavatelsitydí SMS) acenyza přenos datdle platného Cteníku CCS Camet Zúčtovacím obdobím se rozumí kalendářní měsíca množstvím přenesených
datmnožství datvyúčtované mobilním <H>erátorem Poskytovateli zapříslušnou SIM kartu zazúčtovací období. Poplatkyse účtují dletěchto OP poprvé zaměsíc, ve kterém byla uzavřena
Smlouvaa naposledyza měsíc, ve kterém byla SIM kartavrácena Poskytovateli.Zákazník bere na vědomí, žepři roanúngových slukáchsemůže doba vyúčtování mobilním operátorem

prodloužitazavazujesedodatečněuhradit Poskytovateli i veškerétaktozpožděněvyúčtované platbyzapreno^dat.

b) Uzbylýchtarilů seZákazníkzavazujeuhraditPoskytovateli dledáleuvedenýchpravidelaplatnéhoCteníku CCS Cametveškeré nákladyspojenésužíváním SIM karty, zejménapronájem SIM
karty, komunikační poplatkya komunikační paušál.

1) Pronájem.

Cena pronájmu a její splatnost se řídí Ceníkem CCS Camet platným v den převzetí SIM karty zákazníkem a zahrnuje pronájem na celou dobu trvání nájemní smlouvy.

Zl Komunikační paušál.

Komunikační paušál je pravidelný měsíční poplatek, který v sobě zahrnuje cenu za výpis přenosů dat prostřednictvím SIM karty a další služby poskytované mobilním operátorem. Cena

KomunikačníhopaušálujezáMSiánacenáchmr^ílníhooperátoFaafídíseplaným Ceníkem CCSCamet. Komunikačnípaušálseúčtujepoprvézaměsíc,vekterémbylauza>^naSmlou>ra a
naposledyzaměsíc,vekterémbylaSIM kartavrácenaPoskytovateli.

1) Komunikační poplatky.

Komunikačnínú poplatl^se rozumí poplatkyzapřenosdatzazúčtovad období, které sevypočítajíjako násobek množství prenesenýdidatzazúčto\^c^xkrf>í acenyzapřenosdatdle

platnéhoC^íkuCCS Camet Zúdovactm <á>dd>ím se rozumíkalendářní měsícamnožstvím pronesených datmnožství datvyúdov»ré moUlnímoperátorem Poskytovatelizapnslu^iou
SIM kartu zazúčtovací období. Komurvkadií poplatkyseúčtiqí dletěchto OP pc^Nvé zaměsíc, vekterém byla uzavřena Smlouva a naposledyzaměsíc, ve Iderém byla SIM kartavrácena
Poskytovateli. Zákazník bere na vědomí, že v některých případech, zejména pak pří roamingových službách se může doba vyúčto^^í mobilním operátcwem prodloužit a zavane se
dodatečně uhradit Poskytovateli í ve^erétakto^ožděněvyúčtovaié platbyzapfenosydat.

10. Poskytovatel vysteví zákazníkovi vyúčtování Nákladů SIM karty (daňový doklad) vždy b^rostředně poté, co se od mobilního operátora dozví o výší nákladů SIM karty za zúčtovad období.

Daňovýdoklad budesplatnýměsíčně, vždyvměsídnásledujícím poměsídvstavenídaňovéhodokladu. 2!ďcazníkvýslovně souhlasístím, abyseplatby nákladů SIM karty udoitečňovdi spolu s
platbouzaSlujtoudle čl.V. OP níže.

11. Poskytovatel jeoprávněn vphpadě porušení platebních povinnostízákaznOca í bezpředchozího i4>ozomění zablokovat SIM kartu. Po uhrazení všech splatných dluhů 2ákazn0ca vůči Poskyto

bude SiM karta opětodUokována

IV. Trvánísmlouvy
1. Řádnýmvyplněním Objedná\rity. v^tněvšech Jdích přRoh, navrhuje zšUcazník Poskytovateli uzavr^í Smlouvy. Na uzavréní Smlouvy není právní nárok. Poskytovatel sí vyhrazuje práw

odmítoout Objedná^uzákazníkabezudánidůvodu.Vpnpadě.žebylaObjedná>4(aodmítnuta. ínformujeotomPoskytovatelz^cazsiíIradopisem.teleforvckyneboemailem.

Smlouva nabýváúčinností dnem úhradyceny HW. nebodnem prodání hlW^kazníkovi, nebo dnem. kterým Poskytovatel vydalpísemnépotwz^ío^etíC^sjednávkySlu^podletoho,která
skutečnostnastanednve.
Smlouvase uzavírá nadobu rteurčitou, kterou mohou obě smluvní stranyvypovědět i bez udání důvodu. Smlouva bude ukončena k pr^ednímu dní měsíce, ve kterém byla výpověďdoručena
druhé smluvní straně, pokud se smluvní strany nedohodnoujinak. Zákazník může požadovat i pouze zrušení konkrétního HW v ^stému, potom se pro tento HW bere Smlouva za ukončenou k

poslednímu dni měsíce, ve kterém byl požadavekZákazníka doručen Poskytovateli. Smlouvy uzavřené na dobu určitou před platností těchtoOPzůstáván nadáleplatnéa způsobjqích ukončení,
resp.dalšíhotrváni seřídíustanoveními OPaCeníkuplatnými při nabytíjejíchúanností.Poskytovatelje(^rávněnodstoupitod smlouvyvpřípadě,žezákazník neuhradíSposobějdoucívyúčtování

nebo bude proti zákazníkovi zahájeno insolvenční řízení. V takovém pnpadě zašle Poskytovatel zákazníkovi závěrečné vyúčtování se 14denní splatností. Pokud zákazník neuhradí částku uvedenou v
závér^čnémvyúčtování iádněavčas,jePoskytovateloprávněn účtovatzákazníkovísmluvnípokutuvev^í cfiužné částltyzakaždýdenprodleni.

Zaokarvutíkdoručenísepovažmebuďptévzedv^^ověctí. resp.odstoupení, nebouplynutí5dnů od odeslání, podletoho. která^utečnostnastane d5ve.
V případech.kdysízákazníkv objednávcezvolíSlužbus přísluŠnýmHWsezávazkemna12mě$ícú,na24mě$íců čí na36mě$ícú.uzavírásesmluvni vztah na dobuuratou.Dobafrvánísmluv
ního vztahujestanovenaveSmlouvě rosp. pňobjednávce pro každou SItctouzvlášť. Neoznámili kterákoli strana Smlouvyalespoň 30dnůpřed uplynutím doby určitéprokonkrétní SIu^hj, žena
dalším
trvání smluvního vztahu pro tuto Službu nemá zájem, mění se smluvní vztah pro tuto Službu k poslednímu dní doby určité na smluvní vztah na dobu neurčitou za podmínek OP, kterou může

vypovědětzákazníkiCCSpodle bodulV.3.CtenaSlužbyzůstává i poceloudobuneurčitounezměněna.pokud se smluvnístranynedohodnoujínak.

2.

3.

CCSje opiévněna odstoupit od Smlouvy na dobu určitou v případě,žeje zákazník vprodlení s úhradou svých splatných závazků dle Smlouvy podobu delší než 3 měsíce. Odstoupeníje účinné

okamžikem doručení zákazníkovi. Zákazníkjeoprávněnpředčasněukončitsmluvní vztah na dobu určitou, ato i částečněpro konkrétní Službu, písemnou výpovědí v 1 měsíční výpovědní lhůtě.

kterápočínáběžetprvého dneměsícenáslecMícíhopoměsíd, velderémbylavýpověďdorutenaCCS. Vpnpaděodstoupení od Smlouvyna dobu určitouzestranyCCSči předčasnéhoukončení

smluvního vztahu na dobu urdtou výpovědí ze stranyzákazníkajezákazník povinen uhradit CCS smluvní pokutu ve výši. která sestanovíjako početkusů Služeb, kterých seodstoupení resp.
výpověďtýká, vynásobenýpočtemkalendářníchměsícůzttyvajíddidouf^utísjednanédobyurčitéproposlušnouSlužbuačástkoupříslu^homěsíčního poplatku.

V. Cena Služby a platební podmínky
1. Cena Služby se řídí platným ceníkem CCS Camet (dále jen „Ceník"), pokud si smluvní strany nedohodly něco jiného a je splatná měsíčně, vyjma ceny HW afriebo aktivace vozidla a/nebo ročního

prodplatného.cožjsoujednorázovéplatbysplatnésamostatoě.ato nazáldaděfaktury neboinkasníhopříkazaj.ZákazníkproMašuje.žbbyls&mánensCteník^ascenami\měm uvedenýsou

hlasí. Poskytovatel Jeoprávněn jednostranně měnitCeník. SezměnouCeníku budezákazník seznámen písemně, doručením nového Ceníku nebojehozveř^něním v sldleCCS nebona

internetové stráncewww.ccs.cz.OkamžíkzveřejněníCeníkusepovažiýe za okamžikoznámenízákazníkovi.Měsíční poplatkyzaSkižbuseúčtují od21.dnepo dní expediceHWPoskytovatelem
uvedenémna výd^ce. Pokud neníexpedováno HWPoskytovatelem.účtujíseměsíčnípoplatkyzaSlužbu od21.dnepouzavřeníSmlouvy.Prvniměsíčnípoplatekjeúčtovánvždypoměmoučástí

zaobdobíod okamžiku,od kteréhoseprodanýpřípad účtují poprvé Měsíční poplatkydokoncekalendářníhoměsíce.V případech, kdysízákazníkv objertoávcezvolíSlužbus příslušným HWse

zá^razk^ na12



Obchodní podmínky pro využívaní službyCCS Carnet BCsmOt

CCS service

měsícú.na24měsícůďna36měsícůberenavědomíasouhlasístím^eměsíčnípoplatekseřídíčástkoiidle CennoineboaktuálníakčnínabídkyplatnýchvdenuzavréníSmlouvykpílsluŠnéSIuzbě a

změnyCeníku neboaktuálních akčních nabídekv prúběhutrvání Smlouvyk příslušné^užběnem^i na měsíční poplatkyk tétopříslušnéSIužbě vliv.V případech,kdysízákazníkv (^ednávce

zvolí SlužbuspříslušnýmHWsezávazkemnal2měsíců,na24měsícúfina36měsíců,naposledysezákazníkovíúčtujeměsíčníplatbazaSlužbuzakalendánií měsíc,vekterémuplyne12,24,resp.
36 měsíců od měsíce, za který byla zďcazníkovi urvána Služba poprvé.

2. Daňovýdokladzavyužívání9užt^vystavi4ePoskytovatel.atovzdyzauplynulýkalendámíměsíc.2^azníksezavazujeuhrBdítPoskytovatelicenuSlužbyv souladusd^šímiustemovenímítěchto
Obchodních podmínek.

3. Zál^zníksouhlasí.abyseveškeréplatbyztitulutéto Smlouvy uskutečňovalyfonmouÍnkasazúčtu2ákaznnca,cc^dokládáveformuláíiPotvrzeníozpřístupnění účtu potvrzením banky nebočest
ným prohlášením nebou právnídq^osob prohlášením svéhostatutárníhozásti4>ce otom,jakouformou a od kdybylo inkasozúčtuzákazníkapovoleno. Poskytovatel předkládápiosfódnictvím

svébanky bancezákazníkaokamžitěsplatnýinkasní příkazvCZKvždypo prvnímdní vměsíd, kterýbude zahrnovatčástku odpovíd^ícíměsíčním poplatkům zaSlužbuzapfedchozdkalendářní

měsíc.popřípadězamďdadySiMkarty dle čl.lll.OP.Zákazníksezavazujeudržovatna sv^ bankovnimúčtu dostatekprostředků tak, aby Poskytovatel mohl úplněavčas inkasovatveškeré
splatné čásdcy.^kazníkodpovídázato, žedá rovněžpříkazbance, abyproplácda inkasní příkasypředio^né Poskytovatelematento příkaz neodvolá po dobu platnosti Smlouvy aneodvolájeý

ani po j^ím skončení pokud trvaýí pohledávl^ Poskytovatele. Proúčdy platby zaSlužbu. popřípadě zanáklady SIM karty sezaokamžíkuhrazení příslušné platby považujeokamžikpfipsání

úplnéčástky na účetPoskytovatele.Totovšakneplatíu plateb,kterébylyzaslányschybnýmíúd^íplatby(např.nesprávnéčíslo bankovníhoúčtuPoskytovatelea/nebonesprávnývarí^Bnísymbol
nebo nesprávná částka). V tomto pnpadě dochází k úhradě poslušné platby v den identifikacetakovéto platby ze strany Poskytovatele. Poskytovatel Jeoprávněnp^dodáním hardwarových

jednotekvybratod zákazníka formou inkasa peněžitou částku, jakozajišťovad deposit kzajišténí budoudch plateb zákazníka ve výší maximálně 4 měsíčních poplatků dle platného ceníku pro příslušný

HW. ^jišťovad depozit není 2xlanl^ným (dněním, není úročen a slouží Poskytovateli k zajištěni úhrad plateb zákazníka pro pfípad nedostatku finančních prostředků na jeho ú^. V pfípadě

ukorrčenísrryuvního vz^ubudezaýišťovatí depoatnebojeho zústatekvrácenzákazníkovi do3měsícú od ukončení^uvnOtovztahu.

4. V pnpadě. že OP i^abiépn nabytí účinnosti původní Smlouvy upravují způsob platby a dobu splatnosti odti^těod těchto OP,řídí sezpůsob platby a doba splatnosti podle OP platriých pií n^ytí

údnnosti původní Smlouvy.

5. Poskytovatel mávpnpaděpcxušenípláteních povinností nebojinéhoporušeníSmlouvyprávozablokovat bezpředdK>dhoi4>oz<vněnívyužíváníSlužbyprozákazníka. Pouhrazenívšechdluhú
vúd Posl^vateR bude Služba pro zákazníka opět zphstupnéna. Za porušení platební povinností se považuje rovněž pífkaz bance z^zníka zrušit opráwiění k inkasům ve prospěch Poskytovatele.

ZákazníktímtozmocňujePoskytovatelektomu.aby u bankověiovala,zda oprávněníkínkasuPoskytovatelez účtuzákazníkativá.
6. Pro případ prodlení s úhradou irricasních pííkazů nebojiných podkladů pro placení si stranysjednával úrok z prodlení ve výší zdlužné částkyza každý den prodlení, kterýje Posl^ovatel

oprávněn zákazníkovi vyúčtovat

7 Poskyto\rateljeoprávnénzablokovatzákazníkoví^u^uiod$toupitodSmlouvy.získáliinfonnace,zníchžlzeoprávněnědovodit,žejeohroženaplatebníschopnostzákazníka.zeýména.nevšak
pouze,pokudjenazákazníkapodánínsolvenčnínávrh.je protizákaatíkovívedenoínsdvenčnířízení.zákazníkjezařazen do některého z informačních centerposkytujícíchserviso osobách

nef^ní cích své povinnosti, zákamík nekomunikuje $ Poskytovatelem anebo neuhradil Poskytovateli jiné zboží a služby, které od Poskyto^ort^e odebral Post^tovatel omámí zablokováni Služby

neprodleně zákaznHcoví texem, emailem nebo SMS zprávou.

VI. Reklamace vyúčtováníSlužby

1. Z^cazníkje povinen bezprostředněpo obdrž^íkaždéhodaňového dokladu provést kontrolu av případejakýchkoli nedostatkůzaslat Poskytovateli reklamací proved^iéhovyú^^^í ve lhůtě

3měsícůod obdrženíposlušnýchdaňovýchdokladů.

2. Reklamace musí být podána písemně, a to zasláním doporučenou poštou na adresu Poskytovatele nebo předána osobně v sídle Poskytované c^xoti potvrzení nebo emailem na adresu

Jesffižezákazník v uvedené ihůtě vyúčtování nereklamuje, máseza to. že sdaňovými doklady souhlasí. Zákazníkem uplatněnáreklamace rtemáodkladný účinekve vztohu k

oplacení vyúčtované Služby.
3. Poskytovatel sdďímkazníkovi stanoviskokreklamacivelhůtědo 30pracovníchdnů od obdrženíreklamacePoskytovatelem.

4. V případě, že Poskytovatel po provětoní uznázákazníkovu reklamaci, bude následující vyúčtování Služby a inkasní piíkaz ^ížen o reklamovanou částicu, nebo bude na reklamovanou částku

vystaven dobropis.

VIL Daňové doklady
Daňovédoklady na nákup HWa na úhradu cenypronqmu SIM karty od Posl^tovatele vystavuje Poskytovatel vpapírovépodoběazasílájezákazníkow poštou. Ostatní daňové doklady vyplý

v^ící ze Smlouvy vystavuje Poskytovatel v elektionické podobě opatiéné elektronickým podpisem v souladu se zákonem č. 227/2000 Sb., o ^ektronickán podpisu, s čímž zákazník souNasf.

Daňové doklady v elektronické podobějsou ukládány po provedení vyúčtování v souladu s těmito obchodními podmírticarrti na uživatel^é konto ^kazníka zj^né na zákaznickém servisu
umístěném na adrese www.ccs.cz. UÍož»iím na toto konto se považuje daňový doklad za odeslaný zákazníkovi. V pe4>írové podobějsou daňové doklady vystovováfiy a zaklányZákazníkovi

pouze vpřípadě, kdytato povinnostv^rfýváze Smlouvy nebo OP platných vdobě uzavřenípůvodní Smlouvy. Poskytovatelje<^>rávněn tuto dužbu zpoplatnitpodle (rfatn^ioceníku.

Vlil. Odpovědnost a garance
v Poskytovatel poskytujezákaznikovípodporuprostiedníctyímKoritaktn!hocentravevšedridrvod7do19hodn.kdejemožnézískat£ti(tuálnípolohuvozidla,pokudjetotechníckymožnéatechnídcou

podporu ďu3>y v pracovních dnech od pondSí do čtvrtim v od 8.00 do 18.00 a v pátek od 8.00 do 16.00 hod.
2. Zákazníkbere navědomí,žePoskytovatel neneseodpovědnostzafunkčnostSlužbyvpřípadech. kterénejsouvjqí moci, předevšímpň výpadku nebo nedostupností sítěGSM nebojejídtčástí a

slu^ poskytoval ch mobilním operátorem. Posl^ovatel dále nenese odpovědnost za poruchy a nefunkčnost SIM karet a změnj^ich nastavení, dále za výpadky GPS signálu a jdwršení
př^nostiurčenípolohyvlivem provozovatelesystémuGPSapodle<4>ecněplatných pravidel propříjem GPSsignálu.

3. Zákazník plnězodpovídázavšechnydůsledky,které plynou zjehozásahu doSlužbya HW(zejménajehozapojenía konfigurace) adálepří porušení Podmínek pro využívání Služby, uvedených

výše.
4. Smluvní strany sedohodly, že na HW nakupovaný od Poskytovatele poskytuje Poskytovatel při splnění záručních podmínek uvedených vzáručním listu záruku v délcefivání dva roky ode dne

prodře HW zákazníkovi. Záru&ií list obdrží zsUcaznik spolu s HW. V případě, že se kdykoli během dvouleté záruční doby objeví na hlW vada. za kterou Poskytovatel odpowdá, zavazuje se

Poskytovatel ve lhůtě 30 dnů ode dne obdržení řádně uplatněné a oprávněné reklamace, dle vlastního uvážení buďvyměnit stávající HW zajinýfunkční kus HW. nebo stévajíd HW opraut.
Právozodpovědnosti za vady HW (reklamací)je^kazník povinen uplatnitvždy písemně, a todopcxučeným dopisem odeslaným do sídla CCS nebo emailem zaslaným na emaílovou adresu

iná forma reklamace nebude uznána. V pnpadě, že se po odborném posouzení reklamovaiého HW technikem výrobce ukáže reklamace jako neopráwiěná zdůvodů, že s

HW bylo nakládáno v rozporu s příbalovým návodem k obsluze a montáží mobilní jednotky nebo byl vystaven mechanickému poškození nebo nepřiměřeným teplotním, chemickým Jiebo

biologickým vlivům, zavazuje sezákazník uhradit Poskytovateli náklady spojené s opravou HW aúkonys řešením uplatněné reklamace

5. V případě nedostupností Službyje Poskytovatel povinen jistit příčinu nedostupnosti. ^ístMí Poskytovatel, že nesezavýpadek Službyodpovědnostje povinen bezzbytečného odkladu zahájit

jeho odstraňováni.
6. Poskytovatel je oprávněn bez dalšího využívat výučně aionymízované informace o pohybu vozidla zákazníka získaná na základě Smlouvy z HW jednotek a dáleje podávat fietím osobám

za účelemjejích využití pro analýzy průjezdností, poskytování informaci o hustotě dopravního provozu a řízení dopravního provozu. Zákazník toto oprávnění Poskytovatele bere na vědomí.



Obchodní podmínky pro využívaní službyCCS Carnet I Carnet
CCS service

7. Připojeni GPS jednotky na sběmid Can Bus ve vozidle, jinak než pomocí bezkontaktního připojení, je reďs>váno vždy pouze na výslovné p^í zákazníka a Poskytovatel tímto výskMmě informuje 

zákaznRto, že i bezvadné připojení může mít u některých vozidel vliv na posilování zául  ̂ze strany výrobce či produce. Poskytovatel nemůže tento fakt ovlivnit a pro případ, že se tak stane si 

smluvní strany sjednávají, že Poskytovatel splnil svou informační povinnost a protože zákazník i přesto trval na připojení, nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost za případné omezení čí 
zrušení záruk u vozidla.

8. Zákazník je povinen zajistit, aby ve vztahu k veškerým osobám, u nichž zákazník umožní, aby byly dotčeny poskytnutím Služby dle Smlouvy (zejména uživatelé vozidel s nainstalovanými 

HW jednoUcamí), bude eMStovat platný právní titid pro zpracování osobnídi údsýů tědito osob, a že tok nedojde k neoprávněnému zásahu do jejich práv v důsledku posl^tnub Služby. 

Zákazník je zejména povinen zajistit platný právní titul pro monitorování pohybu vozidel s nainstalovanými HW jednotkami řízených zákazníkovými zaměstnaná. Zákazník bere na vědomí, 

že přístup k datům o polohách soukromých jízd a sledování soukromých jízd zaměstnance pro jinou osobu než dotčeného zaměstnance nelze bez dalšího v ráma Služby umožnit CCS 

umožní pnstup na základě výslovné žádostí zákazníka o zpřístupnění těchto dat, kdy je zákazník povinen zajistit a doložit výslovný souhlas všech dotčených zaměstnanců, nebo v případě 

přidělení tohoto přístupového oprávnění zaměstnancem třeij osobě prostřednictvím k tomu určené funkdonalíly v softwarovém systému CCS Camet Zákazník je dále povinen zajistit aby 

užívání Služby z jeho strany bylo ve vztahu k jeho zaměstnancům čí dalším osobám, u kterých umožní, aby byly dotčeny poskytnutím Služby, pirtě v souladu s právními předpisy a vz^emnýmí 

ujednáními zákazníka a danými zaměstnanci 6 osobami. CCS nenese v tomto ohledu žádnou odpovědnost za jakékoN případné porušení práv uvedených itoměstnancú zákazníka či jiných 
osob dotterých posl^tnutím Služby na základě Smlouvy.

IX. Změna Všeobecných obchodních podmínek

Poskytovatel je oprávněn jednostranně měnit fyto Obďtodní podmínky, a to zejména v souvislosti s technicích a softwarovým vývojem Slu3^. Poskytovatel má dále právo jednc^tranně formou 
uveřejnění na Internetových stránkách provéstzměnu podmínek a/nebo změnu Ceníku vtochto případech:

• pokud je taková změna vyvolána změnou právní t^vavy, nebo

• pokud je taková změna vyvolána změrwu na trhu, ínflad, zvýšením nákladů Provozovatele nezbytných pro řádné plnění Smluvních vztahů, nebo

• pokudjetakovázměnapodmínekdleuv^ženíPoskytovatelevyvolánapotreboujejichaktualízacezjínýchnežshorauvedenýchdůvodú.zeíménaprozlepšenívymahateinostiprávPoskyto- 
vatele pn posilování Služ^.

Znění ^duálních ^chodních podmínek bude zvei^něno umístěním v sídle Poskytovatele a na internetové stránce www.ccs.cz. Okamžik z\tořejnění Obchodnídi podmínek se považuje za 
okamžik oznámení zákazníkovi. Pokud zákazník nesouMasí se změnami OP, je povinen ^ani  ̂t Poskytovateli vh^věcT ze Smlouvy. \^>ovědi ze smlouvy není dotčeno fMávo Poskytovatele na 

smluvní pokutu podle původně platných OP. Pokud zákazník nedoručí výpověď Smlouvy Poskytovateli nejpozději do konce měsíce, ve kterém byly OP zveřejněny, má se za to. že se změnami 
OP souhlasí a zavazuje seje rtodáledodržovat

X. Zpracování údajů

1. Okamžikem podpis Objedná\rfcy nebo doriičením j^'í elektronické podoby Poskytovateli je ze strany Poskybnratele zahájeno ^)racování o$<^ídi úd^ů, které se Hdí Zásadami ochrai^ 
osobních údajů zver^něnýmí na int^etových stránkách Posl^to\tetele na adrese www.ccs.cz/ochrana-udsyu.

2. Zákazník bere na vědomí, že každý jeho teíefonídq^ hovor s Poskytovatelem, nevzneseni zákazník j^u> zahéyení ^dnou výhradu, může být ^znam^iáván technid^í prostředlQf 
umožňujídrra jdK> zadtyc^í, uchování a reprodukd.

3. Zákazník rovn^ bere na vědomí, že v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními pfodpi^ budou vpřípadě potieby záznamy jeho tdefoníckých hovorů s Poskytovatelem použity jako důkazní 
prostředek v kterémkoli soudním d správním řízení či před jinými orgány, nebo pokud to Posk^ovatel povaňýeza nutné, pro ochranu svých oprávněrvh^i^mů nebo zájmů zákazníka. Zákazník bere 
na vědomí, že telefonické záznamy, písemné záznamy a logy datzes)^ému Poskytovatele budou oběma stranami považovány za zcela hodnověrné záznamy o skutečnostech, o nichž vypowdaji, 
pokud se neprokáže jinak.

4. Zákazník zároveň bere na vědomí, že Poskytovatel je c^návněn uchovám data o zákazníkovi v elektronické podobě a je oprávněn provádět obvyklé rešerše ke stanovení jeho bonity pro 
vypracování kreditního hodnocení. Pro stanovení kreditního hodnocení zákazníka je Poskytovatd také oprávněn vyžádat si piíslušné účetní výkazy.

XI. Závěrečná ustanovení

1 Smlouva se řídí českým právem.
2. Smluvní strany se dohodly. íb obchodní zvyklosti nemají přednost pí^ žádným ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donuct^ící údnky.

3. Snriuvní strany se dohodly, ze změna okolností není důvodem k ukončení smluvního vztehu. Zákazník na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 občanského zákoníku.

4. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení tochto Obchodních podmínek jsou jednána jako oddělitelrté čásfi ve smyslu § 576 občanského zákoníku. Bude-li některé ustenovení 

shledáno poslušným soudem nebo jiným orgánem siánlívým, neplatným, neúčinrq^ nebo nevymahat^ným, bude tekové ustenovení považováno za vypulené a ostebií ustenovení budou 
nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany do smluvního vztahu vstoupily i bez takového ustanovení, pokud by zdárdivost, neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly 
včas. Smluvní strany v t^oxrém případě bez zbytečného odkladu uzavíbu tekové dodatl^. které umošií dosažní vj^eďai stáného, a pokud to není možné, pak co n^bliSfoo tomu. j^ého 

mělo být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztahy upravené v těchto ^>diodnídi podmírricádi se nepoučí ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku, která upravují odkazy na 

obchodní podmínky ve fomoulárových smlouvách, definicí nesrozianitelné nebo zvláště nevýhodné dokšiv a podmínky jejích platnosti.

6. Tyto OP plně nahrazují >^echny předchozí OP pro využívání slu^y CCS Carnet a počín^e dnem j^1ch zvei^nění se vztahují í na Smlouvy uzavřené před jejich účinností, pokud tyto OP 

nestanovují jinak.


